ОМат
Выч

Теор
ОсМе

Рус

 1 ОЗ-БНГ-Д-2348 124 44 40 40

Договор оплаты
№П01.23-

210301.018 от
25.08.2023 г.

 2 ОЗ-БНГ-Д-2349 188 84 40 64

Договор оплаты
№П01.23-

210301.019 от
25.08.2023 г.

 3 ОЗ-БНГ-Д-2335 124 40 44 40

Договор оплаты
№П01.23-

210301.021 от
25.08.2023 г.

 4 ОЗ-БНГ-Д-2337 216 88 60 68

Договор оплаты
№П01.23-

210301.016 от
25.08.2023 г.

 5 ОЗ-БНГ-Д-2317 124 40 40 44

Договор оплаты
№П01.23-

210301.017 от
25.08.2023 г.

 6 ОЗ-БНГ-Д-232 208 88 60 60

Договор оплаты
№П01.23-

210301.027 от
28.08.2023 г.

 7 ОЗ-БНГ-Д-2356 228 84 80 64

Договор оплаты
№П01.23-

210301.015 от
25.08.2023 г.

 8 ОЗ-БНГ-Д-2351 160 72 40 48

Договор оплаты
№П01.23-

210301.026 от
28.08.2023 г.

ПРИКАЗ
30.08.2023 г.                                                                                                                     1360-ЛС

065-548-421 81

186-400-356 63

158-780-345 07

129-198-660 00

158-590-453 03

Условия приема

149-690-980 26

152-006-478 20

137-117-882 62

О зачислении в число студентов ФГБОУ ВО "ЮРГПУ(НПИ) имени М.И. Платова"

п р и к а з ы в а ю :

1. ЗАЧИСЛИТЬ в число студентов ЮРГПУ(НПИ) нижеперечисленных лиц, подавших заявление о
согласии на зачисление, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших на места за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета в пределах целевой квоты и по общему конкурсу, на
первый курс очно-заочной формы обучения

1.1. 21.00.00 ПРИКЛАДНАЯ ГЕОЛОГИЯ, ГОРНОЕ ДЕЛО, НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО И ГЕОДЕЗИЯ

1.1.1. Направление 21.03.01 «Нефтегазовое дело»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

 9 ОЗ-БНГ-Д-2353 124 40 44 40

Договор оплаты
№П01.23-

210301.022 от
28.08.2023 г.

 10 ОЗ-БНГ-Д-2328 184 76 40 68

Договор оплаты
№П01.23-

210301.028 от
28.08.2023 г.

МВЭе Общ
ОсЭк

Рус

 1 ОЗ-ЭПИ-Д-2316 186 60 74 52

Договор оплаты
№П13.23-

380301.036 от
28.08.2023 г.

 2 ОЗ-ЭПИ-Д-2319 238 88 86 64

Договор оплаты
№П13.23-

380301.043 от
30.08.2023 г.

 3 ОЗ-ЭПИ-Д-2331 182 80 46 56

Договор оплаты
№П13.23-

380301.023 от
10.08.2023 г.

МВЭе Общ
ОсЭк

Рус

 1 ОЗ-ПрМен-Д-2328 132 40 48 44

Договор оплаты
№П13.23-

380302.032 от
30.08.2023 г.

 2 ОЗ-ПрМен-Д-2324 140 40 60 40

Договор оплаты
№П13.23-

380302.031 от
30.08.2023 г.

 3 ОЗ-ПрМен-Д-2338 258 92 78 88

Договор оплаты
№П13.23-

380302.018 от
25.08.2023 г.

 4 ОЗ-ПрМен-Д-2345 262 84 82 96

Договор оплаты
№П13.23-

380302.019 от
25.08.2023 г.

 5 ОЗ-ПрМен-Д-2344 246 88 66 92

Договор оплаты
№П13.23-

380302.020 от
25.08.2023 г.

155-973-801 08

155-973-802 09

159-386-121 00

158-044-721 66

157-201-076 33

1.2.2. Направление 38.03.02 «Менеджмент»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

Условия приема

Условия приема

153-006-505 13

161-562-308 48

194-093-281 88

158-907-301 96

1.2. 38.00.00 ЭКОНОМИКА И УПРАВЛЕНИЕ

1.2.1. Направление 38.03.01 «Экономика»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

158-726-827 14

Мат Общ Рус

 1 ОЗ-УПП-Д-2334 214 80 66 68

Договор оплаты
№П13.23-

380303.013 от
28.08.2023 г.

 2 ОЗ-УПП-Д-2332 212 88 60 64

Договор оплаты
№П13.23-

380303.012 от
28.08.2023 г.

 3 ОЗ-УПП-Д-2333 214 84 70 60

Договор оплаты
№П13.23-

380303.014 от
29.08.2023 г.

 4 ОЗ-УПП-Д-2335 220 88 56 76

Договор оплаты
№П13.23-

380303.011 от
28.08.2023 г.

 5 ОЗ-УПП-Д-2324 152 40 60 52

Договор оплаты
№П13.23-

380303.010 от
26.08.2023 г.

МВЭе Общ
ОсЭк

Рус

 1 ОЗ-МУ-Д-23217 266 88 82 96

Договор оплаты
№П13.23-

380304.014 от
25.08.2023 г.

 2 ОЗ-МУ-Д-2320 160 44 48 68

Договор оплаты
№П13.23-

380304.020 от
30.08.2023 г.

 3 ОЗ-МУ-Д-23215 125 40 45 40

Договор оплаты
№П13.23-

380304.016 от
28.08.2023 г.

 4 ОЗ-МУ-Д-23218 258 92 70 96

Договор оплаты
№П13.23-

380304.015 от
25.08.2023 г.

 5 ОЗ-МУ-Д-2319 182 72 66 44

Договор оплаты
№П13.23-

380304.021 от
30.08.2023 г.

140-865-121 46

158-893-213 19

121-427-978 42

157-988-593 58

124-568-572 75

1.2.4. Направление 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

Условия приема

075-544-108 67

193-014-764 59

160-960-881 81

Инди
в.

дост.

Условия приема

158-657-884 36

193-014-724 51

1.2.3. Направление 38.03.03 «Управление персоналом»

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Рис Лит Рус

 1 ОЗ-ПД-Д-2326 175 65 48 57

Договор оплаты
№П07.23-

540301.009 от
16.08.2023 г.

 2 ОЗ-ПД-Д-2332 232 70 82 80

Договор оплаты
№П07.23-

540301.024 от
30.08.2023 г.

 3 ОЗ-ПД-Д-2327 199 55 68 76

Договор оплаты
№П07.23-

540301.023 от
30.08.2023 г.

Условия приема

158-071-031 50 5

156-027-016 36

156-543-280 74

№
п\п

СНИЛС Рег. № Сум.
балл

Баллы по
предметам

Инди
в.

дост.

1.3. 54.00.00 ИЗОБРАЗИТЕЛЬНОЕ И ПРИКЛАДНЫЕ ВИДЫ ИСКУССТВ

1.3.1. Направление 54.03.01 «Дизайн»